
 1

   
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

 
 

VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  
  

GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  
OORRIIGGIINNAALLEE 

            
L'anno DUEMILADIECI, addì OTTO del mese di MAGGIO alle ore 12,00, nella Casa Comunale, si è 

riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dott. ing. Mariano Salaris, nella sua qualità di Sindaco  e con 

l'intervento dei Sigg. Assessori: 

 
N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI Dr. ANTONIO  X  

2 MARRAS  MASSIMO   X 

3 MASIA   MARIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE   X 
 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria il quale provvede  alla redazione del presente 
verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D. Lgs. 18.8.2000,  n° 267. 
          Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. – 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la proposta della Ditta Mauro Faticoni di Cagliari in merito all’acquisto di un fotocopiatore 
usato Canon Mod. IR3045N per l’importo di € 3.500,00 + IVA; 
Accertato che lo stesso è coperto da idonea garanzia sull’usato e che è stato messo a disposizione 
di questo Comune per tutto questo periodo di tempo; 
Ritenuto opportuno autorizzare il responsabile del servizio a procedere all’acquisto del 
fotocopiatore in questione; 
Visto lo statuto Comunale; 

N° 32 08.05.2010 

Oggetto Autorizzazione per l’acquisto di un fotocopiatore usato. 



 2

Visto il T.U.E.L. approvato con D. lgs. n° 267/2000; 
Visto il D.lgs. N° 163/2006; 
Acquisito il parere favorevole del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile ed alla 
disponibilità finanziaria ai sensi dell’ art. 49 del citato Decreto Lgs. n° 267/2000; 
Con votazione palese espressa nei modi di legge e ad esito unanime,  

 
DELIBERA 

 
 Di autorizzare il responsabile del servizio amministrativo ad acquistare il fotocopiatore di cui 

in premessa per l’importo di € 4.200,00. 
 Di dare atto che alla spesa si farà fronte con i fondi di cui all’intervento 2010305/1 del 

Bilancio 2010. 
 
Di dichiarare la presente, con votazione unanime separata, immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 

Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Ing. Mariano Salaris) (Dr. Pietro Caria) 
 

 
 

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N° 267 
 

In ordine alla regolarità contabile e disponibilità finanziaria sui fondi dell’intervento 2010305/1 bilancio 2010 : 
si esprime parere favorevole 

 
 
Aidomaggiore, 08.05.2010 

Il Responsabile  del Servizio Finanziario 
Rag. Giuseppe Flore 

 
 

 
 

ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267, a partire dalla data 
odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto Comunale, ai 
Capigruppo  Consiliari.   
    
Aidomaggiore  ___/05/2010 
    
  Il Segretario Comunale 
  Dr. Pietro Caria 
    

 
 
 


